СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛСЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.02.2017 № 6
с. Лермонтовка

О протесте Бикинского
городского прокурора

Рассмотрев протест Бикинского городского прокурора от 07.02.2017
№ 2-11/2017  на Приложение 1, утвержденное  Решением Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 12.01.2017 № 2 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края (далее – Приложение), Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Бикинского городского прокурора на абзац 7 Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов           					    О.С. Бреус